
Besluit B&W tot toetreding tot de gemeenschappelijke regeling

Belastingsamenwerking Oost-Brabant (BSOB)

 
BIJ ZAAKNUMMER:  2017036064

 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten:

 

 

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

 

Gelet op de toestemming van de gemeenteraad van Asten d.d. 26 september 2017

 

besluit:

 

toe te treden tot de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Oost-Brabant (BSOB) per 1

januari 2018 en hiertoe een verzoek in te dienen bij het dagelijks bestuur van het samenwerkingsverband.

 

Tegen het besluit tot toetreding tot de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Oost-

Brabant kunnen belanghebbenden gedurende een termijn van zes weken, gerekend vanaf de dag na

bekendmaking, een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethou-

ders. Ook kan de voorzieningenrechter van de rechtbank Oost-Brabant te ’s-Hertogenbosch worden

verzocht een voorlopige voorziening te treffen.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Asten van, 13 oktober 2017.

 

 

College van burgemeester en wethouders van Asten,

mr. W.M.A. Verberkt mr. H.G. Vos

secretaris burgemeester

Nr. 232819

GEMEENTEBLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Asten

Gemeenteblad 2017 nr. 232819 28 december 20171


